
Hausgmachte
Süssigkeiten

Süsser

GENUSS

Unsere Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer

Glacekarte

Erfrischender 

ABSCHLUSS

 

 

Saisonal wechselnd
An unseren Frische THEKEN finden Sie ausserdem ein
ständig wechselndes Angebot an Spezialitäten.

 

Frappé nach Wahl
Vanille | Schoko | Banane | Erdbeeren | saisonale Früchte 8.40

Kuchen und Torten
Schoggi Cake 

Rüebli Cake

Linzertorte

Nusstorte

Hausgemachter Schlorzifladen

Hausgemachte Früchtewähe

CHF

Gebäck
Nussgipfel oder Mandelgipfel

Cookies

4.70

4.20

5.20

7.50

2.60

4.70

6.00

6.00



Hausgmachte
Süssigkeiten

Süsser

GENUSSGlacekarte

Erfrischender 

ABSCHLUSS

Alle Coupe sind 
auch als «MINI» 

erhältlich.

 minus
CHF 3.00

Kindercoupe Smarties
Vanille und Erdbeer Softeis | Smarties | Rahm

CHF 6.80

Café Walzer « unser Eiskaffee » 
Vanille Softeis | angerührt mit Espresso | Rahm 11.90

Bananensplit
     12.50

Coupe Maison « Früchte der Saison »
12.10

Coupe Dänemark
Vanille Softeis | warme Schokoladensauce | Rahm 12.10

CHF

Vanille Softeis | Banane | Schoggisauce | Mandelsplitter | Rahm

Vanille & Erdbeer Softeis | frische Früchte der Saison | Rahm

Portion Softeis
Vanille | Erdbeere | Vanille – Erdbeere gemischt 7.10

Unsere Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer




