## Süsser GENUSS

Hausgmachte Süssigkeiten



	CHF
Frappé nach Wahl	
Vanille   Schoko   Banane   Erdbeeren   saisonale Früchte	8.40
Kuchen und Torten	
Schoggi Cake	4.70
Rüebli Cake	4.70
Linzertorte	5.20
Nusstorte	7.50
Hausgemachter Schlorzifladen	6.00
Hausgemachte Früchtewähe	6.00
Gebäck	
Nussgipfel oder Mandelgipfel	4.20
Cookies	2.60

## Saisonal wechselnd

An unseren Frische THEKEN finden Sie ausserdem ein ständig wechselndes Angebot an Spezialitäten.

Unsere Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer



	CHF
Café Walzer « unser Eiskaffee » Vanille Softeis   angerührt mit Espresso   Rahm	11.90
<b>Bananensplit</b> Vanille Softeis   Banane   Schoggisauce   Mandelsplitter   Rahm	12.50
Coupe Maison « Früchte der Saison » Vanille & Erdbeer Softeis   frische Früchte der Saison   Rahm	12.10
<b>Coupe Dänemark</b> Vanille Softeis   warme Schokoladensauce   Rahm	12.10
Portion Softeis Vanille   Erdbeere   Vanille — Erdbeere gemischt	7.10

## Kindercoupe Smarties

Vanille und Erdbeer Softeis | Smarties | Rahm

CHF 6.80

Alle Coupe sind auch als «MINI» erhältlich.

> minus CHF 3.00

Unsere Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer